ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 06.04.2015г.                                                                                                                   № 56
Об итогах районного конкурса

«Электронных открыток»
      В соответствии с  приказом № 9 от 22.01.2015 г. и положением районного конкурса «Электронных открыток», на основании протокола от 02.04.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить победителей конкурса

1 место
- Барышникова Маша 5 класс МОУ «Ключевская СОШ» (руководитель Баженова Вера Иннокентьевна.) – в номинации открытка, посвященная празднованию Дня Победы
- Акилова Люба, Григорьева Лена 7  класс МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» (руководитель Курчинская Анна Анатольевна) – в номинации открытка, посвященная Международному Женскому дню 8 марта
- Парфёнова Елизавета 5 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1» (руководитель Туманова Дина Владимировна) – в номинации открытка «С новым годом».
2 место
- Грязнова Вероника 5 класс МОУ «Ключевская СОШ» (руководитель Баженова Вера Иннокентьевна.) – в номинации открытка, посвященная Дню Святого Валентина.

- Прокопьев Даниил 5 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1» (руководитель Туманова Дина Владимировна) – в номинации открытка «С Рождеством»

- Зуева Ангелина 5 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1» (руководитель Туманова Дина Владимировна) – в номинации открытка, посвященная Международному Женскому Дню 8 марта

- Кузьмина Ангелина 7 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1» (руководитель Туманова Дина Владимировна) – в номинации открытка «С новым годом».

- Товстокор Алёна  7 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1» (руководитель Туманова Дина Владимировна) – в номинации открытка, посвященная Дню Святого Валентина.

3 место

- Кирякова Екатерина 4 класс МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» (руководитель Курчинская Анна Анатольевна) – в номинации открытка, посвященная празднованию Дня Защитника Отечества

- Иорга Оксана 9 класс МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» (руководитель Курчинская Анна Анатольевна) – в номинации открытка, посвященная Дню Святого Валентина.

- Зуева Ангелина 5 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1» (руководитель Туманова Дина Владимировна) – в номинации открытка «Новым годом»
- Клянченков Илья 5 класс МКОУ «Ульканская ООШ №1» (руководитель Туманова Дина Владимировна) – в номинации открытка «С Новым годом»

Сертификаты
МОУ «Ключевская СОШ» (руководитель Баженова Вера Иннокентьевна.)
- Григорьева Катя, Зарипова Настя – 11 класс
МБОУ «Магистральнинская СОШ №22» (руководитель
Курчинская Анна Анатольевна)

- Боричевская Александра, Давлятова Кристина, Макарова Сабрина, Чирухина Елизавета - 5 класс
- Леонтьева Диана, Наумова Жанна, Прокопьева Ксения, Федоткина Наталья  - 4 класс
- Черных Кирилл, Трусков Евгений, Фролова Яна, Суворова Вика, Фасолько Татьяна, Чонотаева Анна, Зюзюн Лиза, Вернер Анна, Жамьянова Ангелина – 7 класс
- Машков Тимур – 8 класс
- Краснова Таня, Бурундукова Анна, Антипина Лиза – 9 класс
МКОУ «Ульканская ООШ №2» (руководитель Туманова Дина Владимировна)
 - Тамазлыкарь Татьяна, Максимова Полина, Толстоброва Алена – 5 класс
- Цыбуля Григорий – 7 класс

                  Зав. РОО                                                           С.Д. Игнатко